

MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54,00 m²,

Rzeszów, Śródmieście

Cena **1 490** zł



Oferujemy do wynajęcia rozkładowe, dwustronne mieszkanie 2 pokojowe położone przy ul. Z. Chrzanowskiej w Rzeszowie.

Nieruchomość o łącznej pow. ok 54 m2 składa się z dwóch sypialni, oddzielnej kuchni, łazienki, oddzielnego WC oraz holu.

Opis mieszkania:

Sypialnia 1 Wyposażona jest w duże drewniane łóżko oraz przestronną szafę. Odcień mebli pięknie komponuje się z białą ścian i panelami. Wynajmujący doposaży łóżko w brakujący materac.

W kuchni znajduje się zestaw mebli kuchennych z niezbędnym wyposażeniem tj. kuchenka gazowa,

piekarnik, okap oraz duża lodówka.

Część jadalnianą przewidziano pod oknem, wyposażoną w stolik oraz trzy krzesła. Całość utrzymana w jasnych odcieniach

Sypialnia 2 Wyposażona w pojedyncze łóżko, jedną dużą szafę oraz dwie mniejsze. W pokoju znajduje się wyjście na przestronny balkon.

W łazience znajduje się wanna z kotarą, dzięki czemu może pełnić także funkcje prysznic, lustro, umywalka oraz szafka wolnostojąca.

Nad wanną znajduje się suszarka na ubrania.

Oddzielne WC wyposażone w umywalkę oraz dodatkowo w szafkę.

W holu znajduje się ogromna szafa z lustrem nadająca się idealnie do przechowywania wierzchnich ubrań.

Mieszkanie jest jasne i przestronne. W pokojach na podłogach położone są jasne panele, a w pozostałej części mieszkania kafle.

Dodatkowo dostępna jest 10m² komórka lokatorska. Przy bloku znajduje się wewnętrzny parking ze szlabanem, otwieranym za pomocą pilota.

Mieszkanie posiada idealną lokalizację z łatwym dostępem do pozostałych części miasta. W pobliżu sklepy, kościół, szkoła, przedszkole, przystanek MPK.

W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się park, idealny jako miejsce relaksu po pracy.

Cena: 1490zł + czynsz 300 zł (zaliczki: ogrzewanie miejskie, zimna i ciepła woda, wywóz śmieci) + dodatkowe opłaty: prąd, gaz, Internet.

Wymagana jest kaucja miesięczna.


Jeżeli zainteresowała Państwa ta oferta, nie czekaj i zapytaj o szczegóły.

Może to Twój Dobry Adres!!!

Opiekun oferty:

Agnieszka Stanisławek

tel. 604409821

Symbol	529/DAR/OMW	Za co opłaty dodatkowe	GAZ, PRĄD, INTERNET
Komórka lokatorska	✓	Rozkład mieszkania	DWUSTRONNE
Preferowany status zawodowy najemcy	OSOBA PRACUJĄCA	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	WYNAJEM
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Nieruchomość dostępna od	1603144800	Cena 	1 490 PLN
Cena za	MIESIĄC	Cena za m2	28 PLN
Czynsz i inne opłaty stałe	300 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	PODKARPACKIE	Powiat	Rzeszów
Gmina	Rzeszów	Miejscowość	Rzeszów
Dzielnica - osiedle	Śródmieście	Ulica	Zofii Chrzanowskiej
Budynki w sąsiedztwie	WOLNOSTOJĄCE DOMY JEDNORODZINNE, OSIEDLE BLOKÓW MIESZKALNYCH	Powierzchnia całkowita	54 m²
Rodzaj mieszkania	2-POKOJOWE	Rodzaj budynku	BLOK
Standard	BARDZO DOBRY	Typ kuchni	Z OKNEM, ODDZIELNA
Wyposażenie kuchni	PEŁNE	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	BARDZO DOBRY	Wyposażenie łazienki	PEŁNE
Liczba WC	1	Droga dojazdowa	ASFALTOWA
Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA - KOSTKA	Liczba pokoi	2
Liczba sypialni	2	Piętro	1
Liczba pięter	4	Ilość poziomów	1
Umeblowanie	CZĘŚCIOWE	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Powierzchnia piwnicy	10 m²	Energia elektryczna	✓
Podłączony gaz	✓	Podłączony wodociąg	✓

Podłączona kanalizacja	✓	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	UMIARKOWANIE CICHE
Internet	✓	Lodówka	✓
Piekarnik	✓	Zmywarka	✗
Kuchnia gazowa	✓	Wideofon	✓
Osiedle zamknięte	✓	Domofon	✓
Rodzaj okien	PLASTIKOWE	Rodzaj podłogi	PANELE, KAFLE
Ogrodzenie	PEŁNE	Licznik prądu	✓
Opomiarowanie ciepła	✓	Liczba miejsc parkingowych	1
Typ parkingu	KOSTKA BRUKOWA	Balkon	✓
Ilość balkonów	1	Nr Licencji	22778
Żaluzje	✓	Wyposażenie łazienki (wykaz)	WANNA, UMYWALKA
Osobne WC	✓		



AGNIESZKA STANISŁAWEK
Dobry Adres Nieruchomości
właściciel

604-409-821
astanislawek@dobryadres.rzeszow.pl

Więcej ofert na stronie www.dobryadres.rzeszow.pl